



Ansøgningskema Nørrebro Lokaludvalg

Ansøgningskemaet udfyldes og indsendes med e-mail eller brev til:

Nørrebro Lokaludvalg
Att: Andreas Juhl-Rohde
Lundtoftegade 87
2200 København N.

Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningskemaet eller til Lokaludvalgets puljer, kan du kontakte puljemedarbejder : Andreas Juhl-Rohde på e-mail: bc50@okf.kk.dk eller Tlf.: 26770582

Der skal desuden vedlægges:

- Et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder evt. medfinansiering
- En kopi af ansøgning om støtte fra anden side, samt evt. svar

Hvilken pulje søger du? (sæt kun et kryds)		
Børn & Unge x	Byrum & Trafik	Byens Puls
Projektets titel: Streetsoccer4peace		
Arrangørs navn: Suell Osmani		
Arrangørs adresse: Dgnemose alle 22ae 2700 Brønshøj		
Kontaktperson (Navn, adresse og telefonnummer, e-mail): Suell Osmani e-mail suell@live.dk 41813334eller 50963545		
Kortfattet aktivitets-/projektbeskrivelse (max 20 linjer): Formålet er at samle alle fra de forskellige bydele og få dem samlet til en stor bydel. Der bliver afholdt en gadefodboldturnering på israels plads der vil være musik og danseshows		



Ansøgningskema Nørrebro Lokaludvalg

Ansøgt beløb: 5000,-kr

Evt. ansøgt eller bevilget støttebeløb fra anden side:
DGI støtter med 2500kr

Evt. egen medfinansiering og/eller frivilligt arbejde:
Der ligger ca. 50 arbejdstimer i projektet. Alle er udført af frivillige, i alt et team på ca. 5 personer.

Tid og sted for aktivitetens/projektets gennemførelse:

7. august på Israels Plads.

Målgruppe og forventede antal deltagere:

Unge mellem (16-25år) 80-100 deltager

Formål:

Formålet er at samle alle fra de forskellige bydele og få dem samlet til en stor bydel. Der bliver afholdt en gedefodboldturnering på Israels Plads der vil være musik og danseshows

Er aktiviteten/projektet primært: (sæt kryds)

	<input checked="" type="checkbox"/>	Netværksdannende	<input type="checkbox"/>
Dialogskabende			<input type="checkbox"/>
Bydelsrettet			<input type="checkbox"/>

Hvordan er aktiviteten/projektet netværksdannende/dialogskabende/bydelsrettet?

Projektet har en stærk profil på dialogskabelse mellem grupper som ellers er i stærk konflikt. Mange er i banded eller potentiel bandedmedlemmer.

Der knyttes bånd mellem unge som ellers ikke vil være knyttet. Dette kan være udgangspunktet eller startskuddet til en dialogproces, der på sigt er nødvendig i de udsatte miljøer særligt omkring Blågårds Plads og Mjølnerparken.



Ansøgningskema Nørrebro Lokaludvalg

Tidsplan:

Senest 20. juli flyers trykt.

Fra den 20. juli til den 6-7 august uddeling af flyers skabe netværk

Den 7. august afvikling

Fra 7.-9 august: produktion af video og dokumentation til donorer.

Aktiviteter:

Gadefodbold dans musik konkurrencer

Forventede resultater: Der knyttes bånd mellem unge som ellers ikke vil være knyttet. Dette kan være udgangspunktet eller startskuddet til en dialogproces, der på sigt er nødvendig i de udsatte miljøer særligt omkring Blågårds Plads og Mjølnerparken.

Plan for formidling og offentliggørelse af aktivitetens/projektets erfaringer og resultater:

Der vil blive produceret en video fra selve dagen med interview og desuden en dybdegående mail hvor hele aktiviteten beskrives godt.

Samarbejdspartnere(herunder kontaktpersoner hos disse):

DGI Storkøbenhavn

Frederik von sperling

e-mail Frederik.sperling@dgi.dk

Tlf 30572597

Futbol de Calle

Daniel Milka

e-mail Daniel@decalle.dk

Tlf 27847804

Persondataloven forpligter Københavns Kommune til at oplyse dig om, at lokaludvalget ved behandlingen af din ansøgning vil behandle personoplysninger om dig helt eller delvist ved hjælp af EDB. Oplysningerne behandles med det formål at træffe afgørelse i anledning af din ansøgning. Hvis du beder om det, har du ret til at få oplyst, hvilke oplysninger lokaludvalget behandler. Henvendelse herom bedes rettet til lokaludvalget på ovenstående adresse.

Samtykkeerklæring:

Ved ansøgning om støtte hos Nørrebro lokaludvalg, skal du være opmærksom på følgende forhold:

- at de afgivne oplysninger i ansøgningskemaet vil blive behandlet af Nørrebro lokaludvalg på et offentligt møde i forbindelse med afgørelsen om



Ansøgningssekema Nørrebro Lokaludvalg

udbetaling af støtte,

- *at oplysninger om formål, dit navn, evt. firmanavn, din adresse samt størrelse af støttebeløb vil blive offentliggjort på lokaludvalgets hjemmeside på Internettet.*
- *Ved indsendelsen af ansøgningen giver du dit samtykke til ovenstående. Samtykket kan til enhver tid tilbagekaldes ved henvendelse til lokaludvalget på ovenstående adresse.*